
vyhlašuje okresní kolo soutěže pro děti

 Mé toulky za zvěří
Namaluj nebo nakresli obrázek inspirovaný Tvým

zážitkem při procházce v přírodě nebo pozorování zvěře
nebo Tvůj zážitek z přírody vyfotografuj.

Podmínky soutěže: Soutěžící doručí (osobně či poštou) 1 kresbu nebo malbu 
(ve formátu A4, A3 na tvrdém papíře),  nebo 1 fotografii s motivy zvěře a
přírody do 4.4.2025 na adresu: Okresní myslivecký spolek Žďár nad

Sázavou, Komenského 1190/1, 591 01 Žďár nad Sázavou

Práce musí být opatřeny na zadní straně popiskou s údaji: 
Jméno autora, věk, adresa bydliště nebo školy, e-mailová adresa, název

práce. Práce dodané do soutěže se autorům nevrací. Obálku s pracemi
označte názvem soutěže „Výtvarná soutěž“.

Obor výtvarný:
1. Děti do 6 let (MŠ)
2. Děti 6 – 8 let
3. Děti 9 – 12 let
4. Děti 13 – 15 let

Vyhodnocení soutěže: Soutěž bude posuzovat odborná porota.
Vyhodnoceno a oceněni budou vždy první tři místa z každé kategorie.
Současně bude vyhotovena výsledková listina do desátého místa ve všech
kategoriích soutěže, která bude umístěna na webových stránkách
(zdar.cmmj.cz) do 30.4.2025. Autorům vítězných prací budou ceny předány v
sobotu 21.6.2025 na Myslivecko-zemědělském dětském dni v Řečici.
Popřípadě uloženy k vyzvednutí na OMS Žďár nad Sázavou. Vybrané obrázky
a fotografie budou vystaveny na přehlídce trofejí od 25.-27.4.2025.
OMS Žďár nad Sázavou může originály i kopie obrázků dále používat ke svým
propagačním účelům.

Obor fotografický
1. Děti do 10 let
2. Děti 11 – 15 let


